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Circo Aereon USAn kiertue loppusuoralla 
Nykysirkusryhmä Circo Aereo on juuri päättämässä erinomaisesti 
onnistunutta, kuukauden mittaista Yhdysvaltain kiertuettaan. Kolmentoista 
esityksen ja kahdeksan itärannikon osavaltion kiertueella on jäljellä kaksi 
esitystä, jotka nähdään tulevana viikonloppuna. Kiertue-esityksenä on 
suomalais-ranskalainen yhteistuotanto Espresso (2006). 
Kiertueen yleisö on nauttinut Espressosta ja antanut kehuja erityisesti siitä, 
miten viimeistelty ja ainutlaatuinen esitys on. Esitys sijoittuu Yhdysvalloissa 
mielenkiintoiseen maastoon, sillä paikallisen nykysirkuskulttuurin lähes 
puuttuessa esitystä katsotaan lähinnä nykytanssin ja -teatterin 
viitekehyksessä. Espresson esityssarja on laajin Yhdysvalloissa järjestetty 
Eurooppalaisen nykysirkuksen kiertue. 
Esityksen ohjaaja Maksim Komaro kuvailee vastaanottoa: Yleisö on 
osoittanut suosiotaan seisoen kolmesti: Frederickin (MD) Weinberg 
Centerissa, South Bostonin (VA) The Prizeryssa ja Diane Wortham 
Theatressa Ashevillessa, Pohjois-Carolinassa. Yleisö on ollut todella 
lumoutunut esityksestä. Heitä on puhutellut erityisesti Espresson 
hienovaraisuus ja pienieleisyys. 
Suurimmat teatterit, kuten Music Centre at Strathmore, ovat olleet liki 2000 
paikkaisia. Fairfaxissa, Virginiassa esitystä seurasi yli 1500 katsojaa, ja 
heidän poistumistaan näytöksestä oli tilattu ohjaamaan liikennepoliisi. Katsojia 
on tähän mennessä kertynyt n. 6500 ja jäljellä on vielä kaksi suurta 
esiintymispaikkaa, joiden yleisökapasiteetti on yhteensä 1800 henkeä. 
Esitysten jälkeen pidettyihin yleisötapaamisiin on osallistunut kymmeniä 
katsojia, South Bostonissa melkein koko yleisö. Yleisö on esittänyt 
kysymyksiä laajalla skaalalla aina esityksen tematiikasta Suomen ilmastoon. 
Circo Aereo on pitänyt useissa teattereissa lisäksi master class -kursseja, 
joihin on osallistunut paikallisia sirkuslaisia, tanssin ja teatterin opiskelijoita 
sekä sirkuksesta kiinnostuneita maallikoita. 
Kiertue on ollut kaikin puolin menestys: Circo Aereo neuvottelee parhaillaan 
seuraavasta Yhdysvaltain kiertueesta keväälle 2011. 
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